11-02-2024 23:49:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo solicitação de moradores, devido ocorrência de acidentes envolvendo veículos em alta velocidade,
animais e pedestres . Com isso, se faz necessário a implantação de um redutor de velocidade (quebra molas).

a solicitação da implantação de redutor de velocidade(Quebra molas)

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA GUIMARÃES, 435, JARDIM HOLANDA, 38.412-324,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 17946/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total